
 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

 

                                                                                                 Lubań, dnia 12 grudnia 2023 roku  
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 3 
 

do treści SWZ na „Zakup wraz z dostawą środków dezynfekcyjnych dla NZOZ Łużyckie 
Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” nr postępowania ZP/16/2023 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 

Pakiet 1: 
Pytanie 1 
Poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w postaci koncentratu przeznaczony do manualnego mycia i 
dezynfekcji narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego. Produkt na bazie 
czwartorzędowych związków amonowych, kompleksu trój-enzymatycznego (amylaza, proteaza, lipaza) oraz 
substancji powierzchniowo czynnych. Oferowany preparat posiada bardzo dobrą tolerancję materiałową 
potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Produkt może być stosowany myjkach ultradźwiękowych, jest 
odpowiedni do czyszczenia i dezynfekcji wyrobów medycznych ze stali nierdzewnej poprzez ich zanurzenie 
w preparacie i przetrzymywanie do 72h przy zachowani odpowiednich warunków. Wykazujący skuteczność 
na B - EN 14561, V EN 14476, EN 17111 (BVDV, vaccinia), F (C. albicans)- EN 14562 – 0,5%- 15 minut. 
Wyrób medyczny klasy IIa przebadany zgodnie z normami europejskimi faza 2 etap 2. Opakowanie 2l po 
odpowiednim przeliczeniu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w postaci koncentratu przeznaczony do manualnego mycia i 
dezynfekcji narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego. Produkt na bazie 
czwartorzędowych związków amonowych, kompleksu trój-enzymatycznego (amylaza, proteaza, lipaza) oraz 
substancji powierzchniowo czynnych. Oferowany preparat posiada bardzo dobrą tolerancję materiałową 
potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Produkt może być stosowany myjkach ultradźwiękowych, jest 
odpowiedni do czyszczenia i dezynfekcji wyrobów medycznych ze stali nierdzewnej poprzez ich zanurzenie 
w preparacie i przetrzymywanie do 72h przy zachowani odpowiednich warunków. Wykazujący skuteczność 
na B - EN 14561, V EN 14476, EN 17111 (BVDV, vaccinia), F (C. albicans)- EN 14562 – 0,5%- 15 minut. 
Wyrób medyczny klasy IIa przebadany zgodnie z normami europejskimi faza 2 etap 2. Opakowanie 5l 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

 
Pytanie 3 
Poz. 4  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny preparat aldehydowy do dezynfekcji narzędzi 
chirurgicznych i endoskopów giętkich, płynny, w koncentracie, bez zawartości formaldehydu i aldehydu 
glutarowego, na bazie aldehydu bursztynowego, z możliwością 14 dniowego stosowania roztworu 
roboczego, skuteczny wobec B,  Tbc, F (C. albicans), V (BVDV, adeno, vaccina) w czasie do 15 minut, z 
możliwością rozszerzenia o wirusy polio, polyoma SV 40 do 30 min, spory (C. difficile) w czasie do 6 godzin. 
Możliwość kontroli aktywności roztworu za pomocą pasków testowych. Nie wymaga stosowania aktywatora. 
Wyrób medyczny w opakowaniach 5l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4 
Poz. 5  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do 
odkażającego higienicznego mycia rąk, higienicznego mycia rąk, chirurgicznego mycia rąk, dekolonizacji 
skóry całego ciała (ESBL, MRSA) oraz włosów. Produkt nie wymaga spłukiwania. Preparat bez zawartości 
barwników i substancji zapachowych. Preparat zawierający  kwas d-glukonowy, diglukonian chlorheksydyny 
oraz chlorek didecylodimetyloamonu. Posiadający w składzie substancje pielęgnujące. Preparat przebadany 
zgodnie z normami europejskimi i działa bakteriobójczo (EN 1499) - 30 sek.,   bakteriobójczo (EN 13727) - 
30 sek., MRSA, ESBL, Salmonella i Listeria (EN 13727) - 60 sek.,  drożdżakobójczo (EN 13624) - 60 sek., 
bójczo wobec wirusów osłonkowych (vaccinia) (EN 14476) -60 sek. Preparat zarejestrowany jako produkt 
biobójczy. Opakowania 500 ml 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Poz. 13  
Czy Zamawiający dopuści do oceny uniwersalny chlorowy preparat na bazie  dihydrat dichloroizocyjanuranu 
sodu, dozowany w postaci tabletek do rozpuszczania. Preparat przeznaczony do przygotowania roztworu 
roboczego do dezynfekcji zmywalnych powierzchni i przedmiotów. Produkt aktywny wobec zanieczyszczeń 
organicznych. Dopuszczony do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Niezabrudzony 
roztwór roboczy zachowuje aktywność 24 h. Tabletka 3,3g. Spektrum działania w warunkach wysokiego: B- 
EN 13727 , F  - EN 13624, Tbc(M. terrae, M. avium)– EN 14348, V(polio, adeno, noro) EN 14476 – 1000 
ppm w 15 min. (warunki brudne), S(B. subtilis) - EN 13704 w 15min. 1000 ppm (warunki czyste), S(C. 
difficile) - EN 17126 w 15min. 1000 ppm w warunkach brudnych, S(C. difficile) -EN 13704 – 10 000 ppm. w 
10 min. w warunkach brudnych. Produkt biobójczy. Opakowanie handlowe zawiera 300 szt. tabletek.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 6 
Poz. 14  
Czy Zamawiający wyrazi na zaoferowanie gotowych do użycia chusteczek z włókniny poliestrowej, 
przeznaczone do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych i wrażliwych na 
działanie alkoholu (np. monitory wyrobów medycznych, ekrany dotykowe, głowice sond USG). Nie 
zawierające w składzie aldehydów, związków utleniających. Nasączone płynem zawierające min. 2 alkohole 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

alifatyczne ( 30g/100g). Chusteczki o wymiarach min. 20 x 20 cm. Wykazujące min. dobrą kompatybilność 
materiałową ze stalą nierdzewną, polietylenem, aluminium oraz poliwęglanem, potwierdzoną badaniami 
laboratoryjnymi. Spektrum: B, Tbc (M.Terrae), F (Candida Albicans), V (Vaccinia, BVDV, Rota, Noro) w 
czasie do 5 min., możliwość rozszerzenie spektrum o wirus Adeno w dłuższym czasie (do 15min). Możliwość 
stosowania na oddziałach noworodkowych oraz użytkowania bez rękawic ochornnych (przebadane 
dermatologicznie). Wyrób medyczny kl. IIa. Opakowane flow-pack po 100 szt z odpowiednim przeliczeniem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Poz. 19  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji typu woda w oleju, do regeneracji suchej skóry, 
zawierającej biały olej (parafinum liquidum), masło shea, wit. E, glicerynę, która utrzymuje odpowiednie 
nawilżenie skóry. pH neutralne dla skóry, nie zawiera barwników. Produkt został przebadany 
dermatologicznie, szybko wchłania się przez skórę, sprzyja regeneracji skóry zniszczonej i suchej, nie 
osłabia efektu działania preparatów do dezynfekcji skóry. Kosmetyk. Opakowanie 500 ml z pompką.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8 
Poz. 20  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji typu olej w wodzie do 
pielęgnacji rąk i ciała bez zawartości barwników. Preparat odżywia i nawilża skórę dzięki zawartości olejku  
jojoba, wosku pszczelego oraz allantoiny. Szybkie wchłanianie emulsji pielęgnującej eliminuje powstawanie 
na powierzchni skóry tłustej powłoki. Preparat zarejestrowany jest jako kosmetyk. Opakowanie 500 ml z 
pompką.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 9 
Poz. 23  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu barwionego do dezynfekcji skóry przed 
zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, zdejmowaniem szwów pobieraniem krwi oraz płynów 
ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, gotowego do użycia, o czasie działania w przed 
zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. 
Preparat  o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością 2-propanolu, 1-propanolu i 2-
difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości  chlorheksydyny, jodu i jego związków.  
Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. 
HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, wirus grypy azjatyckiej), zarejestrowany jako produkt leczniczy. 
Preparat zgodnie z Charakterystyką produktu leczniczego nie posiada wykluczenia co do stosowania go do 
dezynfekcji skóry dzieci i noworodków, co potwierdza jego szczególne bezpieczeństwo stosowania. 
Opakowania 1l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

Pytanie 10 
Poz. 25  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji skóry przed 
zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, 
punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o 
czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami 
operacyjnymi – 60 sekund. Preparat  o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością 2-
propanolu, 1-propanolu i 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości  chlorheksydyny, jodu 
i jego związków.  Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(C.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium 
tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, wirus grypy azjatyckiej), zarejestrowany 
jako produkt leczniczy. Preparat zgodnie z Charakterystyką produktu leczniczego nie posiada wykluczenia 
co do stosowania go do dezynfekcji skóry dzieci i noworodków, co potwierdza jego szczególne 
bezpieczeństwo stosowania. Opakowania 1l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 11 
Poz. 26  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji skóry przed 
zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, 
punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o 
czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami 
operacyjnymi – 60 sekund. Preparat  o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością 2-
propanolu, 1-propanolu i 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości  chlorheksydyny, jodu 
i jego związków.  Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(C.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium 
tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, wirus grypy azjatyckiej), zarejestrowany 
jako produkt leczniczy. Preparat zgodnie z Charakterystyką produktu leczniczego nie posiada wykluczenia 
co do stosowania go do dezynfekcji skóry dzieci i noworodków, co potwierdza jego szczególne 
bezpieczeństwo stosowania. Opakowania 250 ml z atomizerem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 12 
Poz. 27  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny preparat aldehydowy do dezynfekcji narzędzi 
chirurgicznych i endoskopów giętkich, płynny, w koncentracie, bez zawartości formaldehydu i aldehydu 
glutarowego, na bazie aldehydu bursztynowego, z możliwością 14 dniowego stosowania roztworu 
roboczego, skuteczny wobec B,  Tbc, F (C. albicans), V (BVDV, adeno, vaccina) w czasie do 15 minut, z 
możliwością rozszerzenia o wirusy polio, polyoma SV 40 do 30 min, spory (C. difficile) w czasie do 6 godzin. 
Możliwość kontroli aktywności roztworu za pomocą pasków testowych. Nie wymaga stosowania aktywatora. 
Wyrób medyczny w opakowaniach 5l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

Pytanie 13 
Poz. 34  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wieloenzymatycznego środka do manualnego mycia oraz 
dezynfekcji narzędzi na bazie aktywnego tlenu w postaci koncentratu, innowacyjna formuła w postaci  
"perełek" zapobiega pyleniu oraz wdychaniu środka. Produkt zawiera w składzie miedzy innymi nadwęglan 
sodu, związki wybielające na bazie aktywnego tlenu, nie jonowe surfaktanty, fosforany, EDTA oraz jego 
sole, enzymy. Spektrum: B, F, Tbc, V(polio, adeno, noro), S(Clostridium difficile, Bacillus subtilis) – czas 
działania do 15 minut. Oferowany preparat posiada bardzo dobre właściwości myjące dzięki kompleksowi 
enzymów (lipaza, proteaza, amylaza), posiada bardzo dobra kompatybilność materiałowa, może być 
stosowany z  materiałami takim jak: stal, miedz, mosiądz, aluminium, cynk, żelazo, polichlorek winylu, 
poliamid, kauczuk, silikon. Stabilność roztworu roboczego 24 godziny. Wyrób medyczny, opakowanie 1,5kg. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 14 
Poz. 35  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wieloenzymatycznego środka do manualnego mycia oraz 
dezynfekcji narzędzi na bazie aktywnego tlenu w postaci koncentratu, innowacyjna formuła w postaci  
"perełek" zapobiega pyleniu oraz wdychaniu środka. Produkt zawiera w składzie miedzy innymi nadwęglan 
sodu, związki wybielające na bazie aktywnego tlenu, nie jonowe surfaktanty, fosforany, EDTA oraz jego 
sole, enzymy. Spektrum: B, F, Tbc, V(polio, adeno, noro), S(Clostridium difficile, Bacillus subtilis) – czas 
działania do 15 minut. Oferowany preparat posiada bardzo dobre właściwości myjące dzięki kompleksowi 
enzymów (lipaza, proteaza, amylaza), posiada bardzo dobra kompatybilność materiałowa, może być 
stosowany z  materiałami takim jak: stal, miedz, mosiądz, aluminium, cynk, żelazo, polichlorek winylu, 
poliamid, kauczuk, silikon. Stabilność roztworu roboczego 24 godziny. Wyrób medyczny, opakowanie 6 kg. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

 
Pakiet 2: 

Pytanie 15 
Poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi na zaoferowanie gotowych do użycia chusteczek z włókniny poliestrowej, 
przeznaczone do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych i wrażliwych na 
działanie alkoholu (np. monitory wyrobów medycznych, ekrany dotykowe, głowice sond USG). Nie 
zawierające w składzie aldehydów, związków utleniających. Nasączone płynem zawierające min. 2 alkohole 
alifatyczne ( 30g/100g). Chusteczki o wymiarach min. 20 x 20 cm. Wykazujące min. dobrą kompatybilność 
materiałową ze stalą nierdzewną, polietylenem, aluminium oraz poliwęglanem, potwierdzoną badaniami 
laboratoryjnymi. Spektrum: B, Tbc (M.Terrae), F (Candida Albicans), V (Vaccinia, BVDV, Rota, Noro) w 
czasie do 5 min., możliwość rozszerzenie spektrum o wirus Adeno w dłuższym czasie (do 15min). Możliwość 
stosowania na oddziałach noworodkowych oraz użytkowania bez rękawic ochornnych (przebadane 
dermatologicznie). Wyrób medyczny kl. IIa. Opakowane flow-pack po 100 szt z odpowiednim przeliczeniem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

 
Pytanie 16 
Poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji oraz 
mycia delikatnych - nieodpornych na działanie alkoholu powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego 
(np. głowice USG, słuchawki lekarskie). Oferowany produkt nie zawiera alkoholu i aldehydów, posiada 
dobrą tolerancję materiałową (w tym szkło akrylowe). Po użyciu preparat nie pozostawia smug i osadów, a 
wydezynfekowana powierzchnia nie klei się i nie wymaga spłukiwania. Produkt na bazie czwartorzędowych 
związków amoniowych. Spektrum: B, F (C. albicans) V (BVDV, vaccinia, polyoma SV 40, rota) w czasie 1 
minuty, z możliwością rozszerzenia o Tbc (M. terrae) i wirusa noro w czasie do 15 min. Preparat 
zarejestrowany jako wyrób medyczny w opakowaniach po 200 szt. chusteczek, o wymiarach chusteczki 
20cm x 20 cm. Dostępność opakowań uzupełniających. Możliwość stosowania do 3 miesięcy od daty 
pierwszego otwarcia opakowania. Posiada raporty badań z tolerancji materiałowej.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
  

Pakiet 4: 
Pytanie 17 
Poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji 
powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego również na oddziałach noworodkowych i pediatrycznych. 
Oferowany preparat wykazuje skuteczność w bardzo krótkim czasie, posiada dobrą tolerancję materiałową. 
Skład: etanol, propan-1-ol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne. Produkt nie zawiera aldehydów 
oraz związków amoniowych. Spektrum: B - EN 13727, 16615, F (C.albicans) – EN 13624, EN 16615, Tbc 
(M. terrae) –EN 14348 - 1 min., V EN 14476 (adeno, rota, noro, BVDV, vaccinia) – 30 sek., F EN 13624 – 
2min., możliwość rozszerzenia spektrum o V (polyoma SV40) w 5 min. Wyrób medyczny i produkt 
biobójczy, opakowanie 1L ze spryskiwaczem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 18 
Poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji 
powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego również na oddziałach noworodkowych i pediatrycznych. 
Oferowany preparat wykazuje skuteczność w bardzo krótkim czasie, posiada dobrą tolerancję materiałową. 
Skład: etanol, propan-1-ol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne. Produkt nie zawiera aldehydów 
oraz związków amoniowych. Spektrum: B - EN 13727, 16615, F (C.albicans) – EN 13624, EN 16615, Tbc 
(M. terrae) –EN 14348 - 1 min., V EN 14476 (adeno, rota, noro, BVDV, vaccinia) – 30 sek., F EN 13624 – 
2min., możliwość rozszerzenia spektrum o V (polyoma SV40) w 5 min. Wyrób medyczny i produkt 
biobójczy, opakowanie 10l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

 
Pytanie 19 
Poz. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji różnych 
powierzchni i przedmiotów, również do powierzchni mających kontakt z żywnością, z możliwością 
stosowania na oddziałach noworodkowych. Produkt zawiera czwartorzędowe związki amoniowe, 2-
fenoksyetanol, aminy, niejonowe środki powierzchniowo czynne. Skuteczność w wysokim obciążeniu: B (EN 
13727, EN 13697, EN 16615), Tbc (M. terrae) (EN 14348), drożdżaki (EN 13624, EN 13697, EN 16615), F 
(EN 13624) oraz V (BVDV, Vaccinia – zgodnie z wytycznymi DVV/RKI Instytutu Roberta Kocha), Rota (EN 
14476) w czasie 15 minut w stężeniu 1% z możliwością rozszerzenia o M. avium w czasie do 30 min. 
Trwałość roztworu 28 dni. Tolerancja materiałowa potwierdzona badaniami. Produkt podwójnego 
przeznaczenia - wyrób medyczny i produkt biobójczy. Opakowanie 5l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 20 
Poz. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji typu woda w oleju, do regeneracji suchej skóry, 
zawierającej biały olej (parafinum liquidum), masło shea, wit. E, glicerynę, która utrzymuje odpowiednie 
nawilżenie skóry. pH neutralne dla skóry, nie zawiera barwników. Produkt został przebadany 
dermatologicznie, szybko wchłania się przez skórę, sprzyja regeneracji skóry zniszczonej i suchej, nie 
osłabia efektu działania preparatów do dezynfekcji skóry. Kosmetyk. Opakowanie 150 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie ogólne 
Pytanie 21 
W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie , w jaki sposób należy 
podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową, czy zaokrąglić w górę 
do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w przypadku zaoferowania opakowań posiadających 
inną ilość sztuk - należy ilość  sztuk wymaganą przez Zamawiającego przeliczyć na 
opakowania, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, zaś w Załączniku Nr 2 do SWZ                    
w formularzu asortymentowo-cenowym w kol. 13 należy dokonać adnotacji o ilości sztuk                   
w oferowanym opakowaniu. 
 
 
 
 
 

         PREZES ZARZĄDU 

 

         KRZYSZTOF KONOPKA 


